Página 1 de 2

EDITAL Nº 056 de 02 de outubro de 2019.

Divulga a Relação Final de Estudantes

com requerimentos aprovados e não

aprovados, para recebimento do

auxílio a estudantes universitários

(e/ou secundaristas), em despesas com

locomoção para residentes no

Município, conforme Lei Municipal n°

3.430/2014, conforme editais n° 38 e 50

e 53/2019, e dá outras providências.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO MUNICIPAL DE

TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Relação de estudantes

com requerimento de auxílio locomoção aprovados e não aprovados, para recebimento do

auxílio a estudantes universitários (e/ou secundaristas), em despesas com locomoção

para residentes no Município, conforme segue:

 Art. 1° A relação dos estudantes com cadastro aprovado e não aprovado consta no

Anexo I deste Edital.

 Art. 2° Aos estudantes com requerimento aprovado fica previsto o pagamento ao

auxílio até 31 de outubro de 2019, com depósito na conta corrente informada no requerimento.

   Art. 3° - Informações deste processo podem ser acompanhadas pelo site

www.trescoroas.rs.gov.br em Publicações Legais, Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, 02 de Outubro de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração

http://www.trescoroas.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO I

Relação dos estudantes com requerimento de auxílio locomoção APROVADOS:

NOME

Ana Vitória Ponath

Bruna Tais Binotto

Bruno Vettorazzi

Carolina Alice Dreher

Daniel Elias Schonardie

Diovana da Rosa Scherer

Erica Thais Trein

Gabriela Sander

Gabriele Monique Thomas

Giordana Rita da Silva

Karini Natali Monteiro Pedroso

Missiane Lourenço da Silva

Rafaela Konrath Sironi

Renata Caroline Lima

Suelen Schumann Bernardo

Tiago Felipe Correa

Relação dos estudantes com requerimento de auxílio locomoção NÃO APROVADOS:

NOME

Bruna  Mariele Reinheimer

Djeferson Oliveira da Silva

Eduarda Vitória Gottert

Gabriel Gilberto Scherer

Iago Azevedo de Souza

karoline Natalia Monteiro

Lyssa Rodrigues Takahashi

Mylla Rodrigues Takahashi

Thiago Goulart de Oliveira